
ZARZĄDZENIE NR 0050.1081.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  31 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie zmian budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały  nr 285.XXVIII.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra 

na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1081.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31.08.2021 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 187 184 986,22 175 307 170,22 141 531 865,08 125 375 937,00 16 155 928,08 19 543 238,14 194 703,00 14 037 364,00 0,00 0,00 11 877 816,00 11 877 816,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 830,00 -21 830,00 -21 830,00 -21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 830,00 21 830,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 20 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 184 986,22 175 307 170,22 141 511 195,08 125 354 107,00 16 157 088,08 19 543 238,14 215 373,00 14 037 364,00 0,00 0,00 11 877 816,00 11 877 816,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 59 060 463,00 50 116 596,00 48 685 995,00 44 262 954,00 4 423 041,00 1 375 350,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 943 867,00 8 943 867,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 830,00 -21 830,00 -21 830,00 -21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 830,00 21 830,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 20 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 060 463,00 50 116 596,00 48 665 325,00 44 241 124,00 4 424 201,00 1 375 350,00 75 921,00 0,00 0,00 0,00 8 943 867,00 8 943 867,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 590 705 604,20 524 342 117,20 342 801 966,06 208 033 601,57 134 768 364,49 55 697 335,14 103 254 786,00 16 088 030,00 0,00 6 500 000,00 66 363 487,00 65 363 175,00 14 727 365,00 1 000 312,00 0,00

zmniejszenie -21 830,00 -21 830,00 -21 830,00 -21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 830,00 21 830,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 20 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 705 604,20 524 342 117,20 342 781 296,06 208 011 771,57 134 769 524,49 55 697 335,14 103 275 456,00 16 088 030,00 0,00 6 500 000,00 66 363 487,00 65 363 175,00 14 727 365,00 1 000 312,00 0,00

Strona 1 z 1


